
Id: QLPMN-LKEFC-WSLOR-FJXMW-DPLXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów stanowiących własność Gminy Osiek, położnych 
w miejscowości Osiek, na grunty stanowiące własność osób fizycznych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 03.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę następujących działek stanowiących własność Gminy Osiek, położonych 
w Osieku: 

1. działka nr geodezyjny 462/1 o powierzchni 39 m2 , zapisana w Kw 27065; 

2. działka nr geodezyjny 432/1 o powierzchni 31 m2 , zapisana w Kw 35145; 

3. łączna powierzchnia działek wynosi 70 m2 ; 

na działki stanowiące własność osób fizycznych, położone w Osieku: 

1. działka nr geodezyjny 430/3 o powierzchni 44 m2 zapisana w Kw 44700; 

2. działka nr geodezyjny 434/5 o powierzchni 15 m2 zapisana w Kw 7693; 

3. łączna powierzchnia działek wynosi 59 m2 . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do wykonania wszystkich przewidzianych prawem czynności dla realizacji 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


